
Tulkojums no lietuviešu valodas 
 

UGUNSGRĒKU IZPĒTES CENTRS 
 

Lietuvas Nacionālais akreditācijas birojs  
Produktu sertificēšana ISO/IEC 17065, Nr. LA 03.009 

 
Miško str. 7, Valčiūnų v., Juodšilių distr. LT-13221 Vilnius distr. Tel/fax (8 5) 233 9878. E-post gtc@vpgt.lt 

 
 

EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU PASTĀVĪBAS 
ATBILSTĪBAS SERTIFIKĀTS  

 
Nr. GTC 100834 

 
 

Izdots 17.08.2022. 
(datums) 

Spēkā līdz 16.08.2025. 
(datums) 

 
 
Izdots UAB „ROCKWOOL”, A.Goštauto g. 40B, LT-01112, Viļņa, Lietuvas Republika  

(piegādātāja nosaukums/vārds, uzvārds, mītnes adrese/dzīvesvieta) 
Šis atbilstības sertifikāts apliecina, ka pretuguns pārklājums koka konstrukcijām 

(ugunsdrošības  ierīču nosaukums)  
tips (-i) CONLIT 150 (skat. pielikumā) 

(ugunsdrošības ierīces tips (-i))  
izgatavots (-i) Rockwool Polska Sp.z.o.o., Kwiatowa 14, 66-131 Cigacice, Polijas Republika 

(ražotāja nosaukums, mītnes adrese) 
atbilst LST EN 13501-1:2019 standarta obligātajām prasībām 

(tehniskās specifikācijas marķējums) 
 
Šis atbilstības sertifikāts ir izdots, pamatojoties uz: GTC PTS (Lietuva) klasifikācijas un pārbaužu 
pārskatiem Nr. 20-14.2022.3 un Nr. 20-16.2022.24; Ugunsdrošības izpētes centra (Lietuva) lēmums par 
ekspluatācijas īpašību noturības sertifikāta izsniegšanu Nr. SI-24(5/22); GTC AĮS (Lietuva), lēmumu par 
ražošanas kontroles sistēmas novērtējuma Nr. GL-26(21/20) un būvprodukta vērtējuma pārskatu                                  
Nr. IA-28(5/22). 

(pārbaužu rezultātu protokoli, kvalitātes sistēmas sertifikāts, GKS pārbaudes pārskati u.c., kā arī to izdevējiestādes)  
 
Šis atbilstības sertifikāts uzliek par pienākumu marķēt norādīto ugunsdrošības ierīci ar atbilstības 
(sertifikācijas) marķējumu GĮAŽ-01. 
 
 
 
Priekšnieks                     /paraksts/  Donatas Lipinskas 
(sertificēšanas iestādes vadītāja pienākumi)                             (paraksts)  (vārds, uzvārds) 
 
/Ģerboņzīmogs: UGUNSGRĒKU IZPĒTES CENTRS/  
 
 
Eks. Nr. 000492 
 
 
  

mailto:gtc@vpgt.lt


Ekspluatācijas īpašību pastāvības atbilstības sertifikāta Nr. GTC 100834 pielikums 1.lpp. no 1lpp. 

 
 

 
 

Tulkojums no lietuviešu valodas 
 

UGUNSGRĒKU IZPĒTES CENTRS 
 

Miško str. 7, Valčiūnų v., Juodšilių distr. LT-13221 Vilnius distr. Tel/fax (8 5) 233 9878. E-post gtc@vpgt.lt 
 

EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU PASTĀVĪBAS 
ATBILSTĪBAS SERTIFIKĀTA GTC 100834 

PIELIKUMS  
 

Izdots: 17.08.2022. 
 
PRODUKTA NOSAUKUMS: 
„CONLIT 150” tipa pretuguns pārklājuma koka konstrukcijām sistēma. 
 
CONLIT 150 SISTĒMAS SASTĀVDAĻAS: 

a) Conlit 150 P minerālvates plāksnes – bez jebkāda pārklājuma; 
b) Stiprinājuma materiāli – metāla kokskrūves vai bultskrūves. 

 
PRODUKTA IZMANTOŠANAS JOMA: 
 

1. „CONLIT 150 P” tipa minerālvates plāksnes ir paredzētas koka konstrukciju degamības 
samazināšanai.  

2. Koka konstrukciju biezumam ir jābūt ne mazākam par 9 mm, bet blīvumam ne mazākam par 338 
kg/m3, ugunsreakcijas klase nav zemāka par D-s2, d0 (saskaņā ar LST EN 13501-1).  

3. „CONLIT 150 P” tipa minerālvates plākšņu biezumam ir jābūt ne mazākam par 20 mm.  
4. „CONLIT 150 P” tipa minerālvates plāksnes pie koka konstrukcijām tiek stiprinātas ar metāla 

stiprinājumiem, attālums starp stiprinājuma vietām ne lielāks par 600 mm.    
 
OBLIGĀTĀS DROŠĪBAS PRASĪBAS, KURĀM ATBILST PRODUKTS:  
 

Ugunsgrēka veids  Dūmu izveidošanās  Liesmojoši pilieni 
B - s 1 , d 0 

 
Ugunsizturības klase: B-s1,d0 

 
 

PRODUKTA TEHNISKIE DATI (ražotāja norādītie): 
 
„Conlit 150 P” tipa minerālvates blīvums ir 165 kg/m3, organiskais saturs ≤ 2,7 %. 
 
 
 
 
Atbilstības novērtēšanas nodaļas vadītājs                                           /Paraksts/                    Vladas Praniauskas 
 
/Ģerboņzīmogs: UGUNSGRĒKU IZPĒTES CENTRS/  
 
 

mailto:gtc@vpgt.lt

